
令和６年１月24日

分任支出負担行為担当官代理

秋田森林管理署次長　　木村　秀樹

　工事概要 　入札方式

　林道改良工事　L=25m
　一般競争入札
　総合評価落札方式

　契約年月日

令和５年６月２日

　
○

　　 ・
　　 ・
　　 ・

令和５年度　　秋田森林管理署公共工事契約状況

　工事種別

　土木一式工事

　契約相手方の商号又は名称及び住所

　秋田県仙北市田沢湖卒田字柴倉135　（株）門脇木材　代表取締役　佐川　広興

　工事完成の時期

18,604,170円

　秋田県仙北市田沢湖潟字大沢国有林1164林班

　施工場所

　工事着手の時期

19,800,000円

　工事名

　柴倉林道災害復旧工事

　予定価格（税抜き）

20,723,000円

　契約金額（税抜き）

　令和６年１月　令和５年７月

　調査基準価格（税抜き）

変更後の工事完成の時期　　令和６年１月

契約金額の変更を伴う 契約の変更を行った場合
変更契約年月日　　　令和６年１月24日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　　20,750,000円
変更の理由　　床掘した結果、土質区分の変更があり、各種数量に変更があったことなどから変更契約を行った。

別紙様式３　（一般競争入札）


